
Smlouva o spolupráci a využití výsledků výzkumu a vývoje při řešení 
projektu 

· \ 
"MIOMOVE" 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2 zákona Č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje 

v platném znění 

J. Smluvní strany 

lID GEO s. r.o. 

se sídlem: Nevšová 4, 763 21 Slavičín 
Zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 47106 
Zastoupen: Daniel Maje, jednatel 
IČ: 26941031 
DIČ: CZ26941031 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Č. účtu: 

(dále jen Příjemce) *2019000122* 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Se sídlem: nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
Právní forma: zřízena zákonem Č. 404/2000 Sb. o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve 
Zlíně 

Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

prof. Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D., rektorem 
70883521 
CZ70883521 

Bankovní snoiení: Komerční banka, a.s. pobočka Zlín, Třída T. Bati 152 
Č. účtu: I 
osoba odpovídající za věcné plnění p. 
(dále jen Partner) 

uzavírají 
tuto smlouvu o spolupráci, která upravuje vzájemné vztahy mezi pn]emcem a dalšími 
účastníky projektu v programu Aplikace IV, poskytovatel Ministerstvo průmyslu a obchodu 
České republiky, dále jen "MPO". 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je stanovení podmínek spolupráce na řešení projektu výzkumu a vývoje 
s názvem "MIOMOVE", Operačního programu Podnikání a Inovace pro 
konkurenceschopnost, registrační číslo projektu CZ.O 1.1.02/0.0/0.0/17 _107/0012417 a 



stanovení zásad pro využití výsledků výzkumu mezi Příjemcem a Partnerem. Předmětem 
smlouvy je dále vymezení podmínek, za kterých budou poskytnuty účelové prostředky 
účastníkům projektu a úprava vzájemných vztahů při řešení projektu, jeho řízení , práv k 
hmotnému majetku a duševní vlastnictví. 

Článek III. Řešení projektu, jeho řízení a dílčí kroky 

1. Řešení projektu je rozloženo do jednotlivých etap a celková doba realizace je: 12/2017 až 
712020. 

2. Cíle projektu jsou uvedeny v Žádosti o dotaci a jejích přílohách, zejména v 
"Podnikatelském záměru". Příjemce a 
Partner souhlasí s cíli projektu a budou se podílet na jejich zabezpečení a řešení tak, jak je 
uvedeno v návrhu projektu. 

3. Jednotlivé dílčí kroky (úkoly, řešení, odborné činnosti a postupy), se budou určovat nebo 
plynout v průběhu řešení projektu. O těchto dílčích krocích bude vždy proveden písemný 
záznam tak, aby obě smluvní strany byly vždy plně seznámeny s těmito dílčími kroky či 
postupy. Písemný záznam bude provádět smluvní strana odpovědná za plnění konkrétního 
dílčího kroku. 

4. Příjemce plní funkci koordinátora projektu, vede a koordinuje realizaci projektu 
realizačním týmem a bude zaštiťovat komunikaci s Poskytovatelem dotace, tj. Řídícím 
orgánem, Zprostředkujícím orgánem Agenturou pro podnikání a inovace (dále API). 
Partner bude konat tak, aby umožnil Příjemci tuto koordinační činnost zajišťovat a 
aktivně se podílet na realizaci projektu a jeho cílů . 

5. Partner poskytuje součinnost při plnění povinností a závazků uložených poskytovatelem 
dotace Příjemci i v Rozhodnutí o poskytnutí dotace, v obecných a specifických pravidlech 
pro žadatele a pnJemce z Operačního programu Podnikání a Inovace pro 
konkurenceschopnost, programu Aplikace. 

6. Za řízení projektu je odpovědný projektový manažer, jmenovaný do funkce Příjemcem. 

V případě, že projektový manažer není jmenován, je zastoupen jednatelem Příjemce. 
Projektový manažer bude svolávat kontrolní dny, min. 3x ročně. Těchto kontrol se bude 
účastnit řešitelský tým ve složení Příjemce, odpovědní pracovníci Partnera a pozvaní 
klíčoví pracovníci. Na kontrolních dnech bude hodnocen průběh řešení , jeho hodnocení ve 
vztahu k cílům projektu a bude určován další postup řešení. O průběhu kontrolních dní 
bude vyhotoven záznam. 

Článek IV. Řešitelský tým 

1. Řešitelský tým tvoří Příjemce, jako hlavní řešitel a jmenovaný zástupce Partnera - řešitel. 
Na kontrolní dny mohou být pozváni další klíčoví pracovníci. 



2. Osobou, která odpovídá za řešení, koordinaci a výsledky celého projektu je Daniel Maje, 
hlavní řešitel projektu. Zároveň odpovídá za výsledky řešení Příjemce. 

3. Osobou, která odpovídá za řešení projektu na straně Partnera je 
Ph.D. 

4. Jednotliví uvedení řešitelé se podílejí na činnostech při řešení projektu v souladu se 
schváleným návrhem projektu. Změny v řešitelském týmu podléhají schválení Příjemce a 
Řídícího orgánu před jejich uskutečněním. 

Článek V. Finanční zajištění projektu 

1. Smluvní strany se dohodly na rozdělení nákladů na jednotlivých účastníků projektu, tak, 
jak je uvedeno v návrhu projektu příloha č.5 rozpočet, který bude na základě Rozhodnutí a 
přiznání dotace a průběhu realizace aktualizován. 

2. Poskytnutá dotace je vyplácena zpětně na základě doložených výdajů projektu, které musí 
být použity na úhradu skutečně vynaložených uznaných výdajů a v souladu s pravidly 
programu Aplikace a Rozhodnutím poskytovatele MPO v rozsahu a parametrech 
schválených poskytovatelem a v souladu s platnými právními předpisy. 

3. Navržená částka nákladů vlastních zdrojů a dotace na projekt je popsána v Příloze Č. 1 této 
smlouvy. Odpovídá plánovaným výdajům na realizaci projektu. Příjemce neodpovídá za 
rozhodnutí Řídícího orgánu o uznání nárokovaných výdajů a za proplacení dotace dle 
plánovaného rozpočtu. 

4. Změny v rozpočtu mohou být upraveny dodatkem k této smlouvě, a to po projednání a 
schválení Řídícím orgánem. 

5. Poskytnutá dotace bude převedena účastníkům projektu zpětně po předložení žádosti o 
platbu s vyčíslenými výdaji za jednotlivé účastníky projektu. 

6. Smluvní strany se zavazuji vést o uznaných nákladech samostatnou účetní evidenci podle 
zákona Č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a v rámci této evidence 
sledovat výdaje nebo náklady hrazené z dotace. Tuto evidenci uchovávat po dobu 10 let 
od ukončení řešení projektu. Stanoví-li tak příjemce, je další účastník projektu povinen 
předložit účetnictví k auditu. 

7. Pokud vznikne při provádění projektu ztráta, tuto ztrátu nese každá ze smluvních stran 
sama za tu část projektu, za níž nese odpovědnost. 

Článek VI. Práva k hmotnému majetku 



1. Vlastníkem hmotného majetku nutného k řešení projektu a pořízeného z poskytnutých 
účelových prostředků je ta smluvní strana, která daný hmotný majetek pořídila a vykázala 
ve své žádosti o platbu. Pokud došlo k pořízení hmotného majetku společně více 
smluvními stranami je předmětný hmotný majetek v podílovém spoluvlastnictví těchto 
smluvních stran, přičemž jejich podíl na vlastnictví hmotného majetku se stanoví podle 
poměru finančních prostředků vynaložených na pořízení předmětného hmotného majetku. 

2. S majetkem, který další účastník projektu získá v přímé souvislosti splněním cílů projektu 
a který pořídí z poskytnutých účelových prostředků, není další účastník projektu oprávněn 
nakládat ve vztahu k třetím osobám v rozporu s touto smlouvou bez předchozího 
písemného souhlasu Hlavního řešitele , a to až do doby úplného vyrovnání všech závazků, 
které pro dalšího účastníka projektu vyplývají z této smlouvy. 

3. Hmotný majetek podle odst 1, čl. VI. jsou smluvní strany oprávněny využívat pro řešení 
projektu bezplatně. 

Článek VII. Duševní vlastnictví 

1. Právní vztahy vzniklé v souvislosti s ochranou průmyslového vlastnictví vytvořeného v 
rámci řešení projektu se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

2. Smluvní strany se dohodly, že duševní vlastnictví vzniklé v rámci řešení projektu a které 
svou povahu či obsahem s projektem souvisí, je majetkem těch smluvních stran a v tom 
rozsahu, v jakém se na jeho vytvoření finančně podílely, ve stejnou rozsahu smluvní 
strany ponesou i náklady spojené s podáním přihlášek a vedením příslušných řízení. 

3. Vznikne-li v rámci řešení projektu jiné duševní vlastnictví, které svou povahou či 

obsahem s projektem nesouvisí, je toto duševním vlastnictvím společně v rovném podílu 
smluvních stran, přičemž nakládání s těmito právy je možné pouze s písemným souhlasem 
smluvních stran. 

Článek VIII. Ochrana výsledků výzkumu a vývoje 

1. Informace, dokumenty a veškeré výsledky vzniklé při plnění projektu se pOVaZUjl za 
důvěrné. Smluvní strany se zavazují, že tyto informace neposkytnou třetí osobě ani je 
nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby, pokud se písemně nedohodnou 
jinak. 

2. Pminer není oprávněn převést práva a povinnosti založené touto smlouvou na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Příjemce. 

3. V Případě poskytnutí přístupu třetím osobám k poznatkům, skutečnostem a informacím 
dle předchozího odstavce je účastník povinen zajistit, aby třetí osoby tyto poznatky rovněž 
tajily. 

4. Zveřejní-li smluvní strana informace o projektu a jeho výsledcích, je povinna uvádět 
identifikační kód projektu podle Centrální evidence projektů a zároveň, uvést, že výsledek 
projektu byl získán za finančního přispění poskytovatele v rámci účelové Podpory 
výzkumu a vývoje. Dále je povinna uvést i ostatní smluvní strany, které se na projektu 



podílely. Zveřejněním nesmí být ohrožena ochrana výsledků projektu, jinak smluvní 
strana odpovídá za způsobenou škodu ostatním smluvním stranám. 

Článek IX. Odpovědnost, sankce, podmínky a povinnosti 

1. Příjemce odpovídá za škodu způsobenou porušením povinností vůči poskytovateli a 
Partner projektu odpovídá Příjemci za škody způsobené porušením povinností 
vyplývajících z této smlouvy. Jedná se zejména o nedokončení Části projektu, za níž nese 
odpovědnost, neposkytnutí povinné součinnosti při řešení projektu, nesrovnalosti při 

vykazování vynaložených nákladů nebo nesrovnalosti při vedení účetnictví. 

2. Odstoupení od smlouvy a sankce za nesplnění smluvních závazků mezi Příjemcem a 
Partnerem se řídí stejnými pravidly jako v základní smlouvě mezi poskytovatelem a 
Příjemcem. 

3. Ostatní podmínky v době realizace projektu: 

• Povinnost vést analytické účetnictví nebo daňovou evidenci - povinnost účtovat o 
majetku, příjmech a výdajích souvisejících s projektem na zvláštních analytických 
účtech (se stejným analytickým znakem u všech aktuálních účtů projektu), resp. na 
samostatné hospodářské středisko či zakázku, aby bylo průkazné, zda konkrétní 
výdaj je či není vykazován na projekt. 

• každá faktura/daňový doklad musí být označena číslem projektu 
• dodržovat pravidla pro výběr dodavatelů - postupovat při zadávání zakázek 

(výběru dodavatelů) v rámci projektu 
• dodržet pravidla pro publicitu (část publicita) 
• informovat API o postupu v realizaci projektu prostřednictvím zpráv z realizace 

projektu, informací o pokroku v realizaci projektu a prostřednictvím zpráv o 
udržitelnosti projektu v aplikaci MS20I4 

• umožnit pověřeným subjektům (kontrolním a auditním orgánům EU a ČR) vstup 
na místo realizace projektu a kontrolu dokumentace a účetnictví projektu; 

• dodržovat harmonogram projektu 
• předložit ve stanovené lhůtě žádost o platbu a zprávu o realizaci 
• nepřevádět práva a povinnosti vyplývající z projektu na třetí osobu bez souhlasu 

poskytovatele dotace (blíže viz § I4a a následující zákona č. 218/2000 Sb.) 
• neprodat majetek pořízený v rámci projektu po dobu 5 let, pokud Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace nestanoví jinak 
• nepronajmout dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek bez předchozího 

písemného souhlasu Poskytovatele dotace po dobu pěti (5) let od přechodu 
projektu do centrálního stavu MS20I4+: Projekt finančně ukončen ze strany ŘO, a 
rovněž v průběhu realizace projektu. Porušení této povinnosti může být správcem 
daně postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 20 % z částky 
celkově proplacené dotace na způsobilé výdaje vztahující se k pořizovací ceně 
pronajatého majetku za každý celý rok, po který porušení této povinnosti trvá 

• přijímat příslušná nápravná opatření uložená kontrolními orgány 
• sledovat a v rámci zpráv uvedených rep0l1ovat veškeré indikátory uvedené v 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace 



• dosáhnout cílové hodnoty u indikátorů povinných k naplnění, a to do data daného 
Rozhodnutím o poskytnutí dotace 

4. Ostatní povinnosti po ukončení realizace a v době udržitelnosti 

• archivace veškeré dokumentace k projektu, včetně účetnictví, po dobu deseti (10) 
let následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace, zároveň 
však nejméně do doby uplynutí tří (3) let od uzávěrky Operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (předpokládaný termín je v roce 
2027) 

• příjemce nesmí po dobu pěti (5) let (pokud není stanoveno jinak) od přechodu 
projektu do centrálního stavu MS2014+: Projekt finančně ukončen ze strany ŘO 
ukončit svoji podnikatelskou činnost, při níž je využíván dlouhodobý hmotný a 
nehmotný majetek, jehož pořizovací cena byla zahrnuta do způsobilých výdajů 
projektu 

• do ukončení doby udržitelnosti projektu dodržovat Pravidla pro publicitu; 
Upozornění: Žádost o změnu Rozhodnutí o poskytnutí dotace je nutné podat dříve, 
než daná povinnost nastane. Pokud žádáte o změnu Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace až poté, co měla být určitá povinnost splněna, není možné žádosti vyhovět 

• do ukončení doby udržitelnosti projektu informovat předem poskytovatele o 
změnách svého majetkoprávního a formálně-právního postavení 

• umožnit v plném rozsahu poskytovateli, resp. jiným kontrolním orgánům, 
provedení kontroly účetnictví a realizace projektu, jak vyplývá ze zákona č . 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 
Podle §2 písmene e) zákona Č. 320/2001 Sb. je dodavatel u zakázky 
spolufinancované z ESI fondů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Doporučujeme žadatelům/příjemcům, aby na tuto skutečnost dodavatele 
vhodnou formou upozornili, jakkoliv se jedná o zákonnou povinnost 

• zajistit součinnost při případné evaluaci projektu 

Článek X. Všeobecná ustanovení 

1. Jednotliví účastníci mají právo se souhlasem druhé smluvní strany, zveřejnit výsledky 
výzkumného projektu, které nemají za následek vznik práv duševního vlastnictví, v 
rozsahu jejich podílu na realizaci tohoto projektu. Jednotlivé smluvní strany nebudou 
bránit takovémuto zveřejnění za podmínek, že bude brán zřetel, aby nemohlo tímto 
jednáním dojít k poškození zájmů některé ze smluvních stran. Práva k duševnímu 
vlastnictví na výsledky projektu budou náležet jednotlivým účastníkům ve výši stanovené 
smlouvou o spolupráci. 

Článek XI. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými všemi smluvními 
stranami. 



í 2, Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu schválenou poskytovatelem k řešen 
projektu, Ty závazky účastníka, které mají podle své povahy trvalý charakter, zůstávají v 
platnosti i po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena. 

O 3. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr U 

smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění. 

a 
li 

5. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny 
srozuměny s celým obsahem této smlouvy a že pokud jím z této smlouvy plynou jakéko 
povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouv ě 
připojují. 

6. Smlouva bude vyhotovena v 2 originálech, přičemž každý účastník obdrží 1 originál. 

v,-.. ~0!.. ~ .... , dne ...... ~ l ~.qt Z. 019 

Hlavní příjemce: 

Dani I Majc 

jednatel 

Spolupříjemce : 

Odpovídá Datum 

PO/OO 

EO 
V~cn~ 

fl t 

~, 
,'\:-,. 

qJ;.- ~ 
L \\ 
,,\\ \ 
NI: 
I -I 
~1 

17),/ 

/ 
/ 

// 

, 

1 
I , 

, 

I 

I 



Příloha č.l 

Náklady vlastních zdrojů a dotace na projekt - Partner UTB ve Zlíně 

Projekt MIOMOVE 

Registrační číslo CZ. 01.1.02/0. 0/0.0/17 _107/0012417 

Rozpočet UTB: 

Způsobilé výdaje 4.510.865 Kč 

Z toho průmyslový výzkum 4.510.865 Kč 

Míra podpory 

Dotace 

75 % 

3.383.149 Kč 

Experimentální vývoj OKč 

Z toho: 

Mzdy a pojistné 

Materiál 

Ostatní režie 

3.705.100 Kč 

250.000 Kč 

555.765 Kč (15 % z Mzdy a pojistné) 

Přehled etap projektu: 

Etapa 1: 11/2017 - 10/2018 

Etapa 2: 11/2018 - 2/2019 

Etapa 3: 3/2019 - 6/2019 

Etapa 4: 7/2019 - 10/2019 

Etapa 5: 11/2019 - 2/2020 

Etapa 6: 3/2020 - 7/2020 



OPPIK - program Aplikace 
ROZPOČET PROJEKTU V PROGRAMU APLIKACE - Žádost o podporu 

Míry podpory dle typu podporované aktivity, subJetku a jeho velikosti 
Průmyslový výzkum Experimentální vývoj 

Podnikatelské subjekty Podnikatelské subjekty Výzkumná 
Výzkumná organizace Malý, I Stfedni podnik 

1 
Velký podnik 1 Maly 1 Střední podnik 

1 
Velký podnik Maly podnk I Strednl podnik I Velký podnik I Malý podnik I Středn l podnik I Velký podnik organizace 

podnik podnik 
S účinnou spoluprací I Bez účinné spolupráce s úči nnou spoluprací Bez účinné spolupráce 

I 75% 80% I 75% I 65% I 70% I 60% I 50% 60% I 50% I 40% I 45% I 35% I 25% 75% 

žadatel 1. Partner Způsobilé výdaje za Oot.ce pfed 

projekt celkem zaokrouhlenfm IIInI podpooy .. ooIt 
ZV % dotace ZV % dotace celkem pnoJoId Fl_ ......... ' -průmyslový výzkum 4623493 Kč 80% 3698794 Kč 4510865 Kč 75% 3383149 Kč 9134 358 Kč 7081 943 Kč CIIIU._, 

experimentální vyvoj 9134 364 Kč 80% 5480619 Kč Kč 75% Kč 9134 364 Kč 5480619 Kč 

V&V celkem 13757857 Kč 9179413 Kč 4510865 Kč 3383149 Kč 18268722 Kč 12562561 Kč 88,78110 12M1573,201 Kt 

Mira podpory 66,72% 75,00% 
žadatele/partnerů 

I .~ J 
• ,.1 ~ ~ "). ,.' .. ' _ •. '- . ' 

Podll ZV !adatelů n. 75,31% 24,69% 
',I , •• • • ••• • t 

~lkových ZV .~ ' • • • • ' , • ... •• • L '1 
", "1' fl. t.. . , . . ;,' '. r ",''' •• -: .:, .~~',:'. • 

2. Partner 3. Partner 

ZV % dotace ZV % dotace 
průmyslový výzkum Kč Kč Kč Kč CELKOVÁ MiRA DOTACE na projekt je max 70% z celkových 
experimentální vývoj Kč Kč Kč Kč způsobilých výdajů 

V&V celkem Kč Kč Kč Kč Dotace je ve výši 1 mil. Kč až do výše 50 mil. Kč 

Míra podpory partnerů 0,00% 0,00% 

Podll ZV bd.telú na 0,00% 0,00% celkových ZV 

4. Partner 5. Partner 

ZV % dotace ZV % dotace 
průmyslový výzkum Kč O Kč Kč 

experimentální vývoj Kč O Kč Kč 

V&Vcelkem Kč O Kč Kč 

Míra podpory partnerů 0,00% 0,00% 

Podll ZV !ad.tclů n. 0,00% 0,00% celkových ZV 

6. Partner 

ZV % dotace 
průmyslový výzkum Kč Kč 

experimentální vyvoj Kč Kč 

V&Vcelkem Kč Kč 

Míra podpory partnerů 0,00% 

Podll ZV 1adatelů n. 0,00% celkových ZV • 
----

1- Rozpočet žád()sti o podporu (v celých Kč) 



~ 

ŽAlcútel ozn<1čenl 
k<1tcgorle V&V 1 et.:lp.:l 2. et.:ap:. 3. ctOlpOll RP 4 . et:ap .. 5. etap.:l 6. ebpOl 7. et.:lp.:l 8. et3p3 ZV celkem 

NAKLADY NA SMLUVNí VÝZKUM A KONZUL TAČNI SLUŽBY. prúmy.lový výzkum A1 PV 158.aO Kč 269550 Kč 289550 Kč 1SQ7S00Kč ,. 
NÁKLADY NA SMLUVNi VYZKUM A KONZULTAČNf SLUZBY - experlment' lnl vývoj Al 139500 Kč 139500 Kč 139 SOO Kč 279 000,00 Kč 5;7500 Kč EV 
MZDY A POJISTNE - prúmv-;Iov', výzkum Al PV 1281366 Kč 427122 Kč 427 122 Kč 427122 Kč 427122 Kč 259053 Kč 3 248 907 Ke 2. MZDY A POJISTNĚ - experfmentálnf vývoj ... EV 2752302 Kč 917434 Kč 917 434 Kč 917434 Kč 917434 Kč 749365 Kč 7 171 403 Kt 
MATERIAL - prOm lový výzkum AII PV 89000 Kč 23 000 Kč 23000 Kč 23000 Kč 23 000 Kč 28750 Kč 189 750 Ke 3. MATERIÁL - experfmenttlnl vývoj AI EV 69000 Kč 23000 Kč 23 000 Kč 23000 Kč 51751 Kč 16;751 K~ 
OSTATNI REZlE - prúm~lový výzkum AI PV 192204.70 Kč 64 068.00 Kč 64 068,70 Kč 64 068,50 Kč 64 068,00 Kč 38 857,80 Kč 4&7 336Kt 4. 
OSTATN RfŽIE - .x~rhn.nt'lnr vývoj AI EV 412845,30 Kč 137 &15,00 Kč 137815,30 Kč 137615,50 Kč 137 815,00 Kč 112404,20 Kč 1075 71 0 Kč 

ODPISY - rům .1 • v ' kum AJ PV K' 5. ODPISY - experlmomátnl vývoj A10 EV Kll 
4 935118 Ke 2001281 Ke 2001290 Ke 1731740Ke 1569 239 Ke 1 519 181 Ke K' K< 13757 857 Ke 

PV 1700971Kc 783 741)1<~ 753741 Kc S14 "fKe 514fllOKC 321588 f Ke Ke K' 4 15234113 Ke 

EV 3234 f J1Ke 1217.549 Ke 12 17 ~gKe 1 217 S.50KC 10.55049 Ke 11S12520Kc Ke Ke 9 1343154Ke 

1. Pa rtner ozn .. čenl 
RP k3tegorle V&V 1 et3p3 2. etap3 3. etap3 4. et:apa 5. et:ap::a 6. et:ap::a 7. et3p::a 8. et3p3 ZV celkem 

NÁKlADY NA SMLUVNf vYZKUM A KONZULTACNI SLUŽBY - prOmyalovj vý.r:kum B1 PV Kč ,. 
NÁKlADY NA SMLUVNí VÝZKUM A KONZUL TAČNi SLUŽBY - experlmerdlnf vývoj Kč BZ EV 
MZDY A POJISTN~ - Drůmv,lový výzkum ll> PV 741020 Kč 741020 Kč 741020 Kč 741020 Kč 741020 Kč 3 705 100 Ke! 2. 
MZDY A POJISTNÉ - experiment" n! vývoj .. EV Kč 

MATERIAL • Drúmvalový výzkum BI PV 50000 Kč 50000 Kč 50000 Kč 50 000 Kč 50000 Kč 250 000 Kt 3. MATERIÁL - experimenu.lnl vývoj BI EV Kč 

OSTATNi R.Etle - prOmyalový výzkum Br PV 111 153 Kč 111153 Kč 111153 Kč 111153 Kč 111153 Kč 555 755 Kt 4. OST ATNf REžIE - oxperlmentiJn! vývoj BI EV Kč 

ODPISY - DrůmvalovÝ výzkum BI PV Kč 5. ODPISY· experlmentátnl vývoj B10 EV Kč 

K< 902173 Kl: 902173 Kl: 902173 Ke 902173 Kl: 102173 Kl: K' K' 4510865 Kl: 
PV K' 902 173Ke 902 173Kc 9021 73Kc 902173l<c 902 J73Kc KC Ke -4510885 Kc 
EV =- Ke K' K' - K' K' K' K' K' K' 

2. Pa rtner oznOlčen! k:lltegorle V&V 1 etOlpOl 2. etOlp ól 3. et3pOl RP 4. et3p::a 5. etOlp:a 6. et3p3 7. et OlpOl 8. etOlp Ol ZV celkem 

,. NÁKLADY NA SMLUVNf VYZKUM A KONZUL TAČNI SLUŽBY - průmytlovj výzkum C, PV Kč 

NÁKLADY NA SMLUVNI VYZKUM A KONZULTACNi SLUŽBY - oxpctrlmendlnl vývoj C2 EV Kč 

2. MZDY A POJISTNE - průmV-lový vý.zkum Cl PV Kč 

MZDY A POJISTNÉ - experJmenUlnf vývoj C. EV Kč 

3. 
MATERLAL - pn:.mYIIlový výzkum C. PV Kt 
MATERlÁL - experlmenltlnl vývoj C. EV Kč 

4. 
OSTATNI REZlE - průmyalový v)'zkum cr PV Kč 

OSTATN REŽ.IE - experiment' lnl vjvoJ CI EV Kt 

5. 
ODPISY. pŇm)'tilovj vjzkum C. PV Kč 

ODPISY - eXpc1lment.61nl vývoj C10 EV Kč 

Kč Kč Kč Kt Kt Kt Kč Kt Kč 

PV K' K' K' K' K' K' K' "' "' EV K' K' K' K' K' K' K' K' "' 
3. Partner označeni k:ategorie V&V 1 etOlpa 2. etapa 3. etap:ll RP 4. et:ap::a 5. etapOl 6. et 3p3 7. et Olp Ol 8 . etOlpOl ZV cel kem 

,. NÁKlADY NA SMlUVNI vYZKUM A KONZUL TACNí SLUŽBY - pŇmyalový vý.r:kum O, PV Kt 
NÁKLADY NA SMLUVNI vYzKUM A KONZUL TAČNi SLUŽBY - experlmenUlnl vývoj 02 EV Kč 

2. MZDY A POJISTNÉ - DrůmYIIlový výzkum O, PV Kč 

MZDY A POJISTNÉ - experimenUlnl vjvoj O' EV Kč 

3. 
MATERJ L - Drům al • kum Ol PV Kč 

MATERIÁL - experlment" nl vjYoJ O' EV Kč 

4. OSTATN REZIE - DrůmYIIlov'i výzkum Dr PV Kč 

OST ATN! REžIE - experimentálnl \lývoJ Ol EV Kč 

5. ODPISY - DrůmvalovY výzkum O' PV Kč 

ODPISY - experímentálnf vývoj 010 EV Kč 

K' Kt Kt Kt Kt Kt Kč Kt Kt 
PV K' K' K' "' K' K' "' K' K' 
EV Ke "' K' K' K' "' K' K' K' 

4 . Pa rtner ozn3čenl 
k:ltegorle V&V 1 etapOl 2. et:ap3 3. et;:p;p .. RP 4. etOlp:ll 5. etOlpOl 6. etOl pOl 7. et::ap::a 8 . et ::apOl ZV celkem 

,. NÁKLADY NA SMLUVNi vVZKUM A KONZUL TAČNi SLUŽBY - průmyslový výzkum E1 PV Kč 

NÁKLADY NA SMLUVNI vYZKUM A KONZUL TACNi SLUŽBY - oltperlmenUlnl vývoj E% EV Kč 

2. MZDY A POJISTNE - pŇm~lovj V'izkum E3 PV Kč 

MZDY A POJISTN~ - experimentilnl vývoj .. EV Kč 

3. MATERlAL - prům~lový V'izkum E' PV Kč 

MATERIÁL - experimenUlnl vývoj EI EV Kč 

4 . OSTATNI RE2JE - prům~lový V'izkum E1 PV Kč 

OSTATNi REžIE -experlmentilnl vj'voJ EI EV Kč --



ODPISY - rúm I . • kum E' PV Ke 
5. 

lODPISY - experiment" nl vývoj E10 EV Kč 

KO Kt Kt Kt Kt Kt Kt Kt Kt 
PV Ke Ke Ke K' K' Ke Ke Ke Ke 
EV Ke Ke Ke K' Ke Ke Ke Ke Ke 

5. Partne r ozn:.čen l k:.tegorle V&V 1 et:.p:. 2. et:.p:. 3. et:.p:. 4. cl:.p:. 5. et .. p .. 6. cl .. p .. 7. etap3 8. et:.p01 ZV celkem 
RP 

NÁKLADY NA SMLUVN f vYZKUM A KONZUL TAČNi SLUŽBY - prúmYIIlový výzkum Fl PV Kč 
1. 

NÁKlADY NA SMLUVNf VÝZKUM A KONZULTAČNí SLUŽBY - •• perlmenUlnl vývoj F2 Kč EV 
MZDY A POJISTNE - prúmYIIlový výzkum Fl PV Kč 

2. 
MZDY A POJISTNÉ - experiment"nl vývoj F4 EV Kč 

3. 
MATER - rúm 1I um Fl PV Kč 

MATERiÁL - exporimenUlnf vývoj Fl EV Kč 

4. 05TATN E - rOm 1I •• kum F7 PV Ke 
05TATNf REžIE - experlment4lnl vývoj FO EV Kč 

ODPISY - rúm I • . kum Fl PV Kč 
5. 

ODPISY - oxperlmenUlnf vývoj F10 EV Kt 

KO KO KO Kt Kt Kt KO Kt Kt 
PV Ke Ke K' Ke K' K' Ke K' K' 
EV Ke Ke Ke Ke K' Ke Ke K' K' 

6. Panner ozn.:l.čenl k .. tegorle V&V 1 et.:l.p.:l. 2. et.:l.pa 3. et.:l.p.:l. 4. et .. p.:l. 5. et:.p .. 6. cl .. p .. 7. et"p3 8. et:.p.:l. ZV celkem 
RP ,. NÁKLADY NA SMLUVNí VÝZKU M A KONZULTAČNi SLUŽBY - prúmyslový výzkum O, PV Kč 

NÁKLADY NA SMLUVNI VÝZKU M A KONZULTAČNI SLUŽBY - experiment" nl vývoj G2 EV Kt 

2. 
MZDY A POJISTN - rům 10 ' • kum G3 PV Kč 

MZDY A POJISTNÉ - experlment"nf vývoj G4 EV Kč 

3. MATER L - Ňm I •• kum '" PV Kč 

MATERIÁL - experlmenUlnf vývoj G4 EV Ke 

4. OSTATN REZlE - rúm I ., kum G7 PV Kč 

OST ATNi REžIE - experlment"nf vývoj GI EV Kt 

ODPISY - I)růmvllQW vVzkum '" PV Kč 
5. 

ODPISY - experlment' ln! vývoj 0 10 EV Kt 

Kt Kt Kt Kt Kt Kt Kt Kt Kt 
PV Ke Ke K' Ke K' Ke KC Ke K' 
EV Ke Ke Ke Ke Ke Ke Ke Ke Ke 


